

VA-ledningar

Repub Specifikation kod	Mängd	Kostnad per m, st	Totalkostnad	Intervall år	Kostnad per år	Förra åtgärden	Nästa åtgärd	Fonderings-år	Upparbetad fondering
14203 Ledningspaket VSD, byte	160	5 106 kr	817 024 kr	60	13 617 kr	2001	2061	11	149 788 kr
R20-ventiler i mätbrunnar	4	696 kr	2 785 kr	10	279 kr	2009	2019	3	836 kr
14241 Avst.ventil DN<40, byte	26	7 208 kr	187 411 kr	60	3 124 kr	2001	2061	11	34 359 kr
14245 Avst.ventil DN 100, byte	2	9 436 kr	18 872 kr	60	315 kr	2000	2060	12	3 774 kr
14251 Dagvattenledn. rensning	160	119 kr	19 024 kr	30	634 kr	2000	2030	12	7 610 kr
14252 Spillvattenledn. Rensning	160	119 kr	19 024 kr	30	634 kr	2001	2031	11	6 975 kr
14411 Nedst.brunn, 1000, byte	2	16 710 kr	33 420 kr	60	557 kr	2000	2060	12	6 684 kr
14412 Nedst.brunn, 400, byte	13	9 302 kr	120 930 kr	60	2 015 kr	2001	2061	11	22 170 kr
14421 Slamsugning 1000 brunn	2	602 kr	1 204 kr	8	151 kr	2007	2015	5	753 kr
14422 Slamsugning 400 brunn	13	301 kr	3 913 kr	8	489 kr	2007	2015	5	2 446 kr
14481 Just 600 betäckning	2	981 kr	1 961 kr	30	65 kr	2000	2030	12	784 kr
14482 Byte 600 betäckning	2	4 188 kr	8 377 kr	60	140 kr	2000	2060	12	1 675 kr
14483 Just 400 betäckning	13	724 kr	9 414 kr	30	314 kr	2001	2031	11	3 452 kr
14484 Byte 400 betäckning	13	2 140 kr	27 823 kr	60	464 kr	2001	2061	11	5 101 kr
14485 Just 200 betäckning	30	646 kr	19 378 kr	30	646 kr	2000	2030	12	7 751 kr
14486 Byte 200 betäckning	30	1 794 kr	53 827 kr	60	897 kr	2000	2060	12	10 765 kr
Summa									264 923 kr

Stolpar

Repub Specifikation kod	Mängd	Kostnad per m, st	Totalkostnad	Intervall år	Kostnad per år	Förra åtgärden	Nästa åtgärd	Fonderings-år	Upparbetad fondering
16411 Justering bel.fundament	10	4 155 kr	41 552 kr	30	1 385 kr	2000	2030	12	16 621 kr
16413 Byte stolpe h=3-6 m	10	6 852 kr	68 524 kr	60	1 142 kr	2000	2060	12	13 705 kr
16421 Just skyltstolpfund	5	402 kr	2 008 kr	10	201 kr	2001	2011	10	2 008 kr
16422 Byte stolpe vägs skylt	5	2 541 kr	12 704 kr	30	423 kr	2001	2031	11	4 658 kr
Summa									36 992 kr

Utrustning

Repub Specifikation kod	Mängd	Kostnad per m, st	Totalkostnad	Intervall år	Kostnad per år	Förra åtgärden	Nästa åtgärd	Fonderings-år	Upparbetad fondering
1659x Farthinder, byte	2	7 241 kr	14 483 kr	20	724 kr	2008	2028	4	2 897 kr
1659x Stenar, byte	18	334 kr	6 016 kr	100	60 kr	2003	2103	9	541 kr
1659x Vägmärken, byte	11	558 kr	6 139 kr	20	307 kr	2002	2022	10	3 069 kr
1659x Skottkärra	1	557 kr	557 kr	10	56 kr	2000	2010	10	557 kr
1659x Högtrycksspruta byte	1	4 456 kr	4 456 kr	10	446 kr	2001	2011	10	4 456 kr
1659x Högtrycksspruta reparat.	1	557 kr	557 kr	5	111 kr	2010	2015	1	111 kr
1659x Belysn.arm. i stolpe rep	10	1 115 kr	11 151 kr	10	1 115 kr	2010	2020	2	2 230 kr
1659x Belysn.arm. i stolpe byte	10	3 342 kr	33 421 kr	30	1 114 kr	2001	2031	11	12 255 kr
Summa									26 117 kr

Miljöhus

Repub Specifikation kod	Mängd	Kostnad per m2, m, st	Totalkostnad	Intervall år	Kostnad per år	Förra åtgärden	Nästa åtgärd	Fonderings-år	Upparbetad fondering
Södra huset									
20511 Kompl renov fasad	38	1 995 kr	75 794 kr	60	1 263 kr	2000	2060	12	15 159 kr
20515 Målning 1 gg	38	217 kr	8 263 kr	8	1 033 kr	2007	2015	5	5 164 kr
22211 Byte stuprör	3	568 kr	1 703 kr	60	28 kr	2000	2060	12	341 kr
22215 Stuprör målning 1 gg	3	59 kr	177 kr	15	12 kr	2000	2015	12	141 kr
22221 Byte hängrännor	7	456 kr	3 194 kr	60	53 kr	2000	2060	12	639 kr
22225 Målning hägränna 1 gg	7	59 kr	412 kr	15	27 kr	2000	2015	12	330 kr
22345 Vindskivor, målning 1 gg	7	24 kr	165 kr	8	21 kr	2007	2015	5	103 kr
22415 Taksprång, målning 1gg	7	54 kr	375 kr	8	47 kr	2007	2015	5	234 kr
22626 Elskåp målning 2 ggr	1	1 728 kr	1 728 kr	8	216 kr	2007	2015	5	1 080 kr
2592x Dörr, justering	1	1 114 kr	1 114 kr	5	223 kr	2000	2005	12	2 674 kr
26121 Takpannor justering/byte	20	46 kr	921 kr	15	61 kr	2000	2015	12	737 kr
26113 Tak, byte inkl papp läkt	20	524 kr	10 476 kr	60	175 kr	2000	2060	12	2 095 kr
3S145 Helmålning invändigt	1	8 133 kr	8 133 kr	16	508 kr	2000	2016	12	6 099 kr
63725 Byte lysrörsarmatur	3	2 183 kr	6 549 kr	30	218 kr	2000	2030	12	2 620 kr
Norra huset									

20511	Kompl renov fasad norr	47	1 995 kr	93 745 kr	60	1 562 kr	2001	2061	11	17 187 kr
20515	Målning 1 gg	47	221 kr	10 371 kr	8	1 296 kr	2007	2015	5	6 482 kr
22211	Byte stuprör	3	568 kr	1 703 kr	60	28 kr	2001	2061	11	312 kr
22215	Stuprör målning 1 gg	3	59 kr	177 kr	15	12 kr	2001	2016	11	130 kr
22221	Byte hängrännor	14	456 kr	6 389 kr	60	106 kr	2001	2061	11	1 171 kr
22225	Målning hägränna	14	59 kr	825 kr	15	55 kr	2001	2016	11	605 kr
22345	Vindskivor, målning 1 gg	14	24 kr	330 kr	8	41 kr	2007	2015	5	206 kr
22415	Taksprång, målning 1gg	14	54 kr	750 kr	8	94 kr	2007	2015	5	469 kr
2592x	Dörr, justering	1	1 114 kr	1 114 kr	5	223 kr	2009	2014	3	668 kr
26121	Takpannor justering/byte	20	46 kr	820 kr	15	55 kr	2000	2015	12	437 kr
26113	Tak, byte inkl papp läkt	20	524 kr	9 400 kr	60	157 kr	2000	2060	12	1 410 kr
3S145	Helmålning invändigt	1	8 133 kr	8 133 kr	16	508 kr	2001	2017	11	5 591 kr
63725	Byte lysrörsarmatur	3	2 183 kr	6 549 kr	30	218 kr	2001	2031	11	2 401 kr
Summa										74 486 kr

SUMMERING	
Asfaltytor	25 522 kr
Betongmarksten	31 920 kr
Betongkantstöd	21 096 kr
VA-ledningar	264 923 kr
Stolpar	36 992 kr
Utrustning	26 117 kr
Miljöhus	74 486 kr
TOTALT	481 055 kr

Kabel-TV nät från kopplingskåp i södra/norra lokalgatan till tomtgräns mot respektive medlemsfastighet ägs av samfälligheten

Kostnad ej med i underhålls- och förnyelseplanen

Elnät från kopplingskåp i elmätare i fasad ägs av Eon. Elkablar till belysningsstolpar ej med i underhålls- och förnyelseplanen

Gasledningar i gata fram till husfasad ägs av Eon